

**APERITIVO
TAPAS & DRINK LIST**

PACIFICO MILANO

DRINK LIST

PACIFICO MILANO

PACIFICO CONNECTION

SIGNATURE PACIFICO COCKTAILS

NAZCA	12
Pisco, Thai Basil, Citric, Simple Syrup, Egg White	
SAKE' PUNCH	14
Sakè, Pineapple, Coconut, Amargo Chuncho	
PERUVIAN MILK PUNCH	14
Pisco, Kaffir Lime, Muscovado, Citric, Milk Wash	
CEVICHE NEGRONI	14
Pisco, Leche De Tigre Veg, Martini Riserva Speciale Bitter, Martini Riserva Speciale Rubino	
SANGRIENTA	14
Pisco Acholado, Citric, Tomato, Pacifico Spicy Mix	
CALLAO	14
42 Below Vodka, Saké, Lemongrass, Ginger Ale, Amargo Chuncho	

CONTEMPORARY CLASSICS

PISCO SOUR	12
Pisco, Lime Juice, Simple Syrup, Egg White, Amargo Chuncho	
PATRON TOMMY'S MARGARITA	16
Patron Silver Tequila, Lime Juice, Agave Syrup	
BRAMBLE	14
Star Of Bombay Gin, Simple Syrup, Lemon Juice, Crème De Mure	
PENICILLIN	14
Blended Scotch Whiskey, Honey- Ginger Syrup, Islay Single Malt, Lemon Juice	
ST-GERMAIN HUGO	14
St-Germain, Prosecco, Soda, Lemon, Fresh Mint	
INTERNATIONAL COCKTAILS	12

PACIFICO MILANO'S SPECIALS

SUDAMERICANA	12
Martini Riserva Speciale Bitter, Vanilla, Shrub Maracuja & Jalapeno, Soda	
PHOENIX RISE	14
St-Germain, Noilly Prat Extra Dry, Mezcal, Sea Salt And Olive Brine	
PINK BEET	16
Saké, Sherry Fino, Noilly Prat Extra Dry, Pickled Beetroot Juice	
SAN MARCO	12
Bourbon Cardamom, Vanilla, Cinnamon And Orange Infused, Martini Riserva Speciale Rubino, Martini Riserva Speciale Bitter	
APRITI SESAMO	14
Bombay Sapphire Gin, Chartreuse Vert, Citric, Spicy Ginger, Sesam Oil	
BERGAMOTTO SOUR	14
42 Below Vodka, Citric, Bergamot, Italicus, Essential Oils, Egg White, Liquorice Powder	
MATCHA FOREVER	14
Rum Bacardi Carta Blanca, Fake Lime, Maraschino, Matcha & Coconut, Heavy Cream, Soda	
HONOLULU BABY!	16
Mezcal, Dry Curacao, Ginger & Pineapple, Citric, Maple	
LA NOCHE Y LA LUNA	16
Patron Reposado Tequila, Martini Riserva Speciale Rubino, Chocolate Bitters, Palo Santo	

CLASSIC MIXOLOGY

PERFECT ANY TIME	14
Gin or Vodka Martini	
BLOODY MARY	14
Choose your Spirit (Vodka/Tequila/Pisco)	
PREMIUM PERFECT SERVE	16
Gin or Vodka Tonic/Soda	

TAPAS

PACIFICO MILANO

MENU APERITIVO

MONOPORZIONI

EDAMAME piccanti / <i>spicy</i>	8
CALAMARI RICCI maionese piccante / <i>spicy mayo</i>	12
PORK BELLY BITES jalapeno ed emulsione di aji verde <i>jalapeno and green aji emulsion</i>	7
KABAYAKI CRISPY RICE anguilla glassata in salsa tare <i>caramelized eel in tare sauce</i>	7
ANTICUCHO CHOCLO quinoa e mais dolce bianco tostato <i>quinoa and sweet toasted white corn</i>	6
ANTICUCHO DI AGNELLO gel allo yuzu e salsa yakiniku <i>yuzu gel and yakiniku sauce</i>	7
TACO GUACAMOLE coriandolo / <i>coriander</i>	4
TACO SALMONE avocado, alga dolce e semi di sesamo <i>avocado, seaweed dulce and sesame seeds</i>	5
TACO TONNO ROSSO cream cheese agrumato e sale affumicato <i>with bergamot cream cheese and smoked salt</i>	6
TACO FASSONA guacamole, pico de gallo e salsa ponzu <i>guacamole, pico de gallo and ponzu sauce</i>	5
TIRADITO RICCIOLA leche de tigre al mango e chalaca di mango <i>mango leche de tigre and mango chalaca</i>	12
SMOKY GYOZA melanzana affumicata, crema di cipolla caramellata e pickles di jalapeno <i>smoked aubergine, caramelized onion cream and jalapeno pickels</i>	12
LANGOSTINO MELOSO gamberi croccanti, guacamole e zest di bergamotto <i>crispy prawns, guacamole and bergamot zest</i>	7
PATATE FRITTE in tripla cottura / <i>tripled cooked</i>	7
MOTTE pannocchia alla brace e togarashi <i>grilled cob and togarashi</i>	5

#WEAREPACIFICO

All prices are in Euro (€) VAT included. In case of allergies, please consult the dining room staff.

* Our raw fish, marinated and smoked it is cut down to -20 °C according to European regulations (CE 853/2004).

We kindly inform our customers that in the food and drink prepared and administered in this exercise, ingredients or adjuvants can be contained that are considered allergens. List of allergenic ingredients used in this exercise and listed in Annex II of EU Reg. No. 1169/2011 - «Substances or products that cause allergies or intolerances».

LIST OF ALLERGENS

1. Cereals containing gluten such as wheat, rye, barley oats, spelled, kamut and their derived strains and derived products 2. Crustaceans and shellfish products 3. Eggs and egg products 4. Fish and fish products 5. Peanuts and products based on peanuts 6. Soy and soy products 7. Milk and milk-based products (including lactose) 8. Nuts such as almonds, hazelnuts, walnuts, pistachios and their products 9. Celery and products based on celery 10. Mustard and mustard products 11. Sesame seeds and sesame seed products 12. Sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10 mg, kg or 10 mg, liter in terms of total sulfur dioxide 13. Lupins and products based on lupins 14. Molluscs and shellfish products.

One of our appointed managers is at your disposal to provide any additional support or information, including the provision of appropriate documentation, such as specific operating instructions, recipe books, original labels of the raw materials.